Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ZBATIMI I PLANIT PILOT: BLERJA DHE 

INSTALIMI I PANELEVE DIELLORE”, (Kontratë me çelësa në dorë) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Panele diellore 09331000‐8 

6. Fondi limit: 17.777.820 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e njëzet) leke, pa tvsh/ 183.940,2 (njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet 

presje dy) euro pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11 /12/2025 (d/m/v)   ora 11:00